e. f Salinas ann. inst. 1878 p. 33. Legit Q SALIN, addens in altero exemplari prope fulmen litterae, fortasse Q, vestigium cerni.

g Lenormant Grande-Grèce ed. 2 (1881) vol. 2 p. 315, legens et explicans sal(us) hil(aritas).

Q. Salvidienum Rufum Salvium (appellatur Q. Salvidienus Rufus apud Dionem 48, 13; Q. Salvidienus Liv. ep. 123; Salvidienus Rufus apud Dionem 48, 18. 33 et Suetonium Aug. 66; Rufus Salvidienus apud Velleium 2, 76; Q. Salvius in nummo apud Eckhelium 5, 299; ex posteris eius sine dubio consul est a. 52 L. Salvidienus Rufus Salvianus C. III p. 844) Caesar filius a. u. c. 712 contra Sex. Pompeium occupata Sicilia Italiam quoque vexantem Regium praemisit (Dio 48, 18; App. b. c. 4, 85). Is Italiae litōra feliciter tutatus (Dio l. c.: καὶ ὁς μὲν ἐκ τῆς Ἰταλίας τὸν Σέξστον ἀπέσωστο) ut in Siciliam traiceret victus navali proelio ad Scyllaeum promunturium frustra temptavit (App. l. c.; Dio l. c.; Livius 123).

Iam postquam glandium harum originem comperimus, sponte intellegitur eas pertinere ad defensionem litoris Regini feliciter a Rufo administratam et fuisse inter eas, quibus Pompeiani a Leucopetra arcebantur, denique propter eam victoriam Rufum imperatorem consalutatam esse. Eodem tempore percussus est denarius supra citatus, sistens ab altera parte caput Caesaris filii cum adscriptione C·CAESAR·III·VIR·R·P·C, ab altera fulmen alatum plane ut cernitur in glandibus Reginis, cum adscriptione Q·SALVIVS·IMP·COS·DESIG. Consulatum, quem in annum nescio quem futurum Caesar ei destinavit, Rufus non iniit interfectus propter proditionem a. u. c. 714.